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شهرستان ها

کلنگ بیستمین درمانگاه تامین 
اجتماعی استان در بردسکن به 

زمین زده شد 
علی نوری/ در مراسمی باحضور مدیر درمان تامین 

اجتماعی استان  و تعدادی از روسای ادارات کلنگ 
بیستمین درمانگاه تامین اجتماعی خراسان رضوی 
در بردسکن به زمین زده شد. دکتر حمید داستانی 
مدیر درمان تامین اجتماعی استان دراین مراسم 
گفت: با پیگیری های نماینده مردم در مجلس 
و مسئولان سازمان این موضوع مهم که یکی از 
آرزوهای دیرینه مردم بردسکن بود با توجه به تعداد 
بیمه شدگان، تحقق یافت. وی مطرح کرد: این 
پروژه با زیربنای 2هزار و200 متر و با اعتبار 15 
میلیارد تومان طی دو سال آینده ساخته می شود. 
وی اظهار کرد: پروژه دیوار کشی این درمانگاه 
تاپایان امسال انجام و از سال آینده عملیات اجرایی 
ساخت درمانگاه آغاز می شود و ظرف مدت دوسال 
به اتمام خواهد رسید. وی با بیان این که اکنون 19 
مرکز درمانی تامین اجتماعی در استان فعال است 
و با 4 هزار موسسه قرارداد دارد افزود: در تمام این 
مراکز درمانی خدمات رایگان به بیمه شدگان تامین 

اجتماعی ارائه می شود.

 جایگاه سوخت بخش جنگل
 با یک نازل جواب گوی 

متقاضیان نیست 
خاکشو ر-بخش جنگل از توابع رشتخوار  برای 

عرضه سوخت بنزین یک جایگاه با یک نازل دارد که 
جواب گوی  تعداد خودروهای  شهروندان  نیست.

جمعی از اهالی بخش جنگل خواستار ارتقای 
جایگاه  ساختمان قدیمی و افزایش نازل های 
سوخت رسانی برای جلوگیری از ترافیک ومعطلی 
شهروندان در این بخش شدند.سید حسن حسینی 
عضو شورای اسلامی جنگل   به خبرنگار ما گفت  : 
بخش جنگل ۳0 روستا، دو دهستان و یک شهر را 
در بر می گیرد که به علت دامدار و کشاورز بودن 
مردم منطقه محل تردد خودروهای سبک و سنگین 
برای حمل محصولات دامی و کشاورزی از جمله 
پنبه ،گندم ،جو و پسته است که تنها یک جایگاه 
سوخت با یک نازل قدیمی جواب گوی جمعیت 
۳0 هزار نفری بخش نیست و مسئولان باید برای 
افزایش نازل و ارتقای جایگاه سوخت بکوشند.وی 
گفت: تنها جایگاه سوخت بنزین این بخش  تا مرکز   

شهرستان  120 کیلومتر فاصله دارد.
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از میان خبرها 

گوناگون

فرماندار تربت حیدریه مطرح کرد: 

ضرورت تجهیز امکانات لجستیکی 
در محور تربت حیدریه - مشهد 

شعبانی-فرماندار تربت حیدریه بر لزوم نگاه ویژه 

مسئولان استانی و کشوری به محور مواصلاتی 
تربت حیدریه به مشهد تاکید کرد و افزود: با توجه 
به این که محور مواصلاتی تربت حیدریه به مشهد 
در کریدور شمال به جنوب کشور واقع شده و 
سالانه میلیون ها تردد در آن انجام می شود، لازم 
است مسئولان کشوری برای تجهیز و فراهم کردن 
امکانات لجستیکی و  زیر ساخت مناسب در مواقع 

بحران نگاه ویژه ای داشته باشند.
علی رستمی، معاون استاندار و فرماندار ویژه تربت 
حیدریه در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی 
فرماندهی و مدیریت بحران این شهرستان با 
ارزیابی عملکرد و برشمردن نقاط ضعف و قوت 
دستگاه های اجرایی در موضوع مدیریت بحران 
برف در روزهای گذشته، از خدمات و اقدامات 
دستگاه های ذی ربط تقدیر کرد و افزود: احصای 
نقاط ضعف و قدرت دستگاه های اجرایی در 
مواجهه با بحران های مختلف الزامی است تا 
در صورت بروز بحران اقدام صحیح تر و سریع تر 

صورت گیرد.
وی بر لزوم نگاه ویژه مسئولان استانی و کشوری 
به محور حیاتی تربت حیدریه به مشهد تاکید 
کرد و افزود: با توجه به این که محور مواصلاتی 
تربت حیدریه به مشهد در کریدور شمال به جنوب 
کشور واقع شده و سالانه میلیون ها تردد در آن 
انجام می شود، لازم است مسئولان کشوری 
برای تجهیز و امکانات لجستیکی و فراهم کردن 
زیر ساخت مناسب در مواقع بحران نگاه ویژه ای 
داشته باشند.رستمی همچنین بر لزوم ایجاد 
یک مرکز استراتژیک امدادی در گردنه خماری 
و در ورودی تونل برای تسریع در خدمت رسانی 
و ورود خودروهای امدادی در اسرع وقت تاکید 
کرد و افزود: گردنه خماری یکی از 112 گردنه 
برفگیر کشور به شمار می رود که در فصل زمستان 
با بارش شدید برف برای مدتی مسیر مواصلاتی 
تربت حیدریه به مشهد مسدود می شود و بسیاری 

از مسافران و خودروها گرفتار برف می شوند.
گفتنی است در پی بارش شدید برف و کولاک در 
روزهای جمعه و شنبه 20 و 21 دی ماه امسال 
محور مواصلاتی تربت حیدریه به مشهد به صورت 
متوالی کاملا مسدود شد و بیش از پنج هزار 
مسافر گرفتار برف در شهرهای رباط سنگ و تربت 

حیدریه اسکان اضطراری یافتند.

اخبار

حوادث

رفع تصرف از 8 هزار و 810 متر از 
اراضی ملی خواف و گناباد 

رفع تصرف از ۸۸10 متر از اراضی ملی در 
شهرستان های خواف و گناباد انجام شد.رئیس 
اداره راه  و شهرسازی خواف و رشتخوار از خلع 
ید و رفع تصرف ۸ هزار و  ۳10 مترمربع از اراضی 
ملی در شهرستان خواف خبرداد.  به گزارش اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی 
خراسان رضوی، حسن غلامی فاردقی با اعلام این 
خبر ارزش این اراضی را بیش از 16 میلیارد و 620 
میلیون ریال اعلام کرد.وی افزود: یگان حفاظت با 
گشت های شبانه روزی در صورت مشاهده هرگونه 
تصرف، با متخلفان برابر قانون برخورد و آنان را 
دستگیر و به مراجع قضایی معرفی می کند و اراضی 

ملی به حالت اولیه برگردانده می شود.

رفع تصرف از 500 مترمربع از اراضی ملی گناباد 	 
سرپرست اداره راه و شهرسازی گناباد و بجستان 
از رفع تصرف 500 مترمربع از اراضی ملی این 
شهرستان خبر داد.به گزارش اداره ارتباطات و 
اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی، علیرضا میرشاه  گفت: این رفع تصرف 
به ارزش ریالی حدود 150 میلیون ریال با تلاش 
و پیگیری های مستمر نیروهای گشت یگان 
حفاظت اراضی و واحد املاک و حقوقی اداره راه و 
شهرسازی گناباد صورت گرفت.وی ادامه داد: طی 
چند سال اخیر شهروندان همکاری خوبی در این 
زمینه داشته اند و با اعلام موارد مشکوک به زمین 
خواری و تصرف غیرقانونی اراضی دولتی توانسته 

اند از تصرف اراضی دولتی پیشگیری کنند.

 کشف 260 لیتر مشروبات الکلی
 در یکی از روستاهای گلبهار 

باقری - دادستان عمومی وانقلاب گلبهار از کشف 260 

لیتر مشروبات الکلی در یکی از روستاهای گلبهارخبر 
داد. خلیل ا... برزنونی گفت : با رصد اطلاعاتی فردی 
که در منزل مسکونی خود در یکی از روستاهای گلبهار 
مبادرت به تولید وعرضه مشروبات می کرد، شناسایی 
و با انجام عملیاتی 1۳ دبه 20 لیتری حاوی 260 
لیتر مشروبات الکلی کشف و ضبط و متهم پرونده نیز 
دستگیر و روانه زندان شد. وی باتشکر از نیروهای 
انتظامی شهرستان به ویژه ماموران کلانتری 1۳گلبهار 
و  اطلاعات  از شهروندان خواست برای جلوگیری 
از هرگونه ناهنجاری اجتماعی با پلیس همکاری و 
درصورت مشاهده وبرخورد باهرگونه فعالیت مشکوک 
در این زمینه اخبار واطلاعات دقیق را به مرکز فوریت 

های پلیسی 110 اعلام کنند.

 کشف کوزه سفالی دوره سلجوقی
 در نیشابور 

شجاعی مهر/ رئیس اداره میراث فرهنگی ، گردشگری و 

صنایع دستی نیشابور از کشف  یک کوزه سفالی قدیمی 
مربوط به دوره سلجوقی در نیشابور خبر داد. محمد 
اسماعیل اعتمادی افزود : با رصدهای  فضای مجازی 
توسط یگان حفاظت میراث فرهنگی نیشابور، فردی 
که قصد فروش کوزه سفالی مربوط به دوره سلجوقی را 
داشت  شناسایی شد. وی بیان کرد: این فرد می خواست 
کوزه را به مبلغ 250میلیون ریال به فروش برساند که با 
کار اطلاعاتی و قرار صوری با این شخص و رویت شیء 
تاریخی، وی دستگیر و کوزه ضبط شد و متهم برای طی 
مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد. اعتمادی 

ادامه داد: هر گونه کاوش به قصد به دست آوردن اشیای 
تاریخی و خرید و فروش آن جرم محسوب می شود و طبق 

قانون مجازات اسلامی با متخلف برخورد خواهد شد.

 دستگیری سارقان 5 کیلو طلا
 در چناران 

 باقری-جانشین فرماندهی انتظامی خراسان رضوی از 

دستگیری سارقان پنج کیلو طلا و جواهرات در چناران 
و کشف اموال مسروقه  خبر داد. سردار ابراهیم قربان 
زاده در تشریح این خبر گفت: ساعت 17 روز پنج شنبه 
گذشته در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر یک فقره سرقت از مغازه طلا فروشی در شهر 
چناران کارآگاهان پلیس آگاهی  وارد عمل شدند. وی 
افزود: با بررسی های پلیس در صحنه سرقت مشخص 
شد عاملان سرقت در نیمه روز و هنگام تعطیلی مغازه 
با تخریب دیوار پشتی که استحکام ضعیفی نیز داشته 
و مشرف به یک گاراژ متروکه بوده، وارد طلا فروشی 
شده اند و بنا به اظهار مال باخته اقدام به سرقت حدود 
پنج کیلوگرم طلا و جواهرات به ارزش 25 میلیارد ریال 
کرده اند. سردار ابراهیم قربان زاده بیان کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهی چناران با اشراف اطلاعاتی یکی از عاملان 
سرقت را شناسایی کردند و متهم در حالی که قصد فرار 
از مخفیگاه خودرا داشت در اقدامی غافلگیرانه دستگیر 
و مقداری از طلاهای مسروقه کشف شد. وی خاطر نشان 
کرد: متهم که در برابر ادله موجود راهی جز بیان حقیقت 
نمی دید با معرفی دو همدست خود به سرقت طلاها 
اعتراف کرد. قربان زاده  گفت:کارآگاهان پلیس آگاهی 
یکی از اعضای باند را در حوالی شهر چناران و متهم دیگر 
را در حال فرار در استان مجاور دستگیر و مقادیر دیگری 
از طلاهای سرقتی را کشف کردند. سردار ابراهیم قربان 

زاده با اشاره به اعتراف سارقان دستگیر شده به جرم 
ارتکابی و کشف بخش زیادی از اموال گفت: تحقیقات  
برای کشف دیگر طلا و جواهرات مسروقه و همچنین 

اقدامات مجرمانه اعضای این باند سه نفره ادامه دارد. 

محور صالح آباد - تربت جام به علت 
کولاک و یخ بندان مسدود شد 

  بهره مند- از ساعت 11 روز گذشته محور ارتباطی 
صالح آباد – تربت جام به علت کولاک و یخ بندان مسدود 
شد و قابل تردد نیست.فرماندار شهرستان صالح آباد با 
اعلام این مطلب افزود: به علت وزش باد شدید و کولاک 
و یخ بندان محور صالح آباد – تربت جام محدوده بنی 
تاک - گردنه »کله مل« مسدود شد و تردد انجام نمی 
شود.ولی قلیچی اظهار کرد: همکاران اداره راه و حمل 
و نقل جاده ای مستقر در شهرستان صالح آباد در تلاش 
هستند این محور را بازگشایی کنند ولی با توجه به وزش 
باد و کولاک شدید باز شدن محور به سختی انجام خواهد 
شد.شایان ذکر است محور صالح آباد – تربت جام پس از 
بارش برف یک شنبه هفته گذشته بارها به علت کولاک و 
یخ بندان سطح جاده مسدود و غیر قابل تردد شده است 
که گلایه  رانندگان و مسافران محور صالح آباد - تربت 

جام را به همراه داشته است.

3 میلیون تومان جریمه برای عرضه 
غیر بهداشتی آلایش دام در سبزوار

علی نوری/ مدیر آموزش و پرورش بردسکن گفت:دو بانوی خیر 4 

میلیارد ریال برای ساخت یک باب مدرسه شش کلاسه در روستای 
کوشه از توابع این شهرستان اختصاص دادند. غفوری گفت: خانم 

ها لیلا پورعباس و خضران زارعی مقدم با پرداخت چهار میلیارد ریال در احداث یک باب دبستان 
شش کلاسه در روستای کوشه بردسکن مشارکت می کنند. وی مطرح کرد: این فضای آموزشی 
در مجموع حدود هشت میلیارد ریال هزینه دارد که 50درصد آن نیز از محل اعتبارات اداره کل 

نوسازی مدارس استان پرداخت خواهد شد.

ایشان زاده/ سرپرست هلال احمرقوچان از اعزام یک تیم چهارنفری 

از نجاتگران این شعبه به مناطق سیل زده کشور خبرداد  . برازنده 
گفت: باتوجه به ضرورت حضور هرچه بیشتر تیم های عملیاتی درمناطق جنوب وجنوب شرق 
کشور ، از چند شعبه هلال احمر خراسان رضوی نیز این تیم ها ازجمله قوچان اعزام شده است. 
وی افزود: درهمین زمینه و برای رفع نیاز سیل زدگان به اقلام معیشتی وضروری ، چندپایگاه 
جمع آوری کمک های مردمی درقوچان برپاشده است که مردم نوع دوست این شهرستان می 

توانند کمک های نقدی وغیر نقدی خودرا به این پایگاه ها تحویل دهند.

رئیس دام پزشکی سبزوار از صادرشدن رای ۳0 میلیون ریال جزای 
نقدی توسط دادگستری برای فرد متخلف به عرضه غیر بهداشتی 

جگر در این شهرستان خبر داد.جغتایی اظهار کرد: فرد متخلف به دلیل حمل و توزیع غیر 
بهداشتی جگر و آلایش دامی توسط یک دستگاه خودروی سواری از بردسکن به سبزوار توسط 
کارشناسان تحت پیگرد قرار گرفت. وی افزود: طبق رای صادر شده توسط دادگستری شهرستان 
این فرد به استناد ماده 6۸۸قانون مجازات اسلامی به تحمل چهار ماه حبس تعزیری و در ادامه به 

پرداخت ۳0 میلیون ریال جزای نقدی درحق صندوق دولت محکوم شده است.

اعزام تیم امدادرسانی هلال احمر 
قوچان به مناطق سیل زده

کمک4 میلیارد ریالي 2 بانوي خیر 
براي ساخت یک مدرسه 6 کلاسه 

سوژه ها و خبرها

گزارش

شهرستا ن ها

پروژه راه آهن سبزوار به عنوان مطالبه 
از  این شهرستان  مردم  ساله   ۳0
سال 95 فعال شد و تاکنون پیشرفت 
۸0درصدی  زیرساخت شامل عملیات خاک 
برداری، تاسیسات فنی و تسهیل اراضی به 
طول 4۸ کیلومتر و دربخش احداث ایستگاه 

نیز پیشرفت  20 درصدی  داشته است.
به گزارش خراسان رضوی ،سبزوار یکی 
از بزرگ ترین شهرستان های خراسان 
رضوی به لحاظ وسعت و جمعیت است که 
در فاصله 2۳0 کیلومتری مشهد قرار دارد. 
با توجه به این که یکی از مهم ترین زیرساخت 
های توسعه هر منطقه توسعه حمل و نقل 
بار و مسافر و مسیر های ارتباطی است اما 
شهرستان سبزوار با وجود بهره مندی از 
فرودگاه و جاده های ارتباطی مناسب، از 
شبکه ریلی راه آهن در نزدیکی این شهر 
محروم بوده است. احداث راه آهن سبزوار 
به سه دهه گذشته باز می گردد و تا چند سال 
پیش این پروژه پیشرفت مناسبی نداشته و با 
گذشت بیش از ۳0 سال همچنان مردم این 

دیار از شبکه ریلی محروم بوده اند. 

مطالبه تکمیل پروژه راه آهن سبزوار از 	 
رئیس جمهور و وزیر راه

در اردیبهشت سال 97 که رئیس جمهور به 
دیار سربداران سفر کرده بود، تکمیل پروژه 
راه آهن دیار سربداران به عنوان مطالبه دیرینه 
و نافرجام از رئیس جمهور مطرح شد  که با 
پیگیری های صورت گرفته اعتباری از محل 
مصوبات سفر ریاست جمهوری به آن اختصاص 
یافت. آخوندی وزیر سابق راه و شهرسازی نیز 
در مرداد 97 در محل اجرای پروژه راه آهن 
سبزوار حضور یافت و در جمع خبرنگاران در 
خصوص وضعیت پروژه گفت که این پروژه از 
سال ۸9 آغاز شده و تا سال 95 اعتبار جدی 
نداشته و کار خاصی انجام نشده بود. وی اعلام 
کرد که پروژه راه آهن سبزوار از سال 95 فعال 
شده و سال 97 به میزان 20 میلیارد تومان 

اعتبار برای پروژه در نظر گرفته شده است.

پیشرفت 20 درصدی پروژه ساخت 	 
ایستگاه راه آهن سبزوار

معاون فنی و عمرانی فرمانداری سبزوار نیز 
با بیان این که پروژه راه آهن سبزوار در سه 
بخش است، اظهار کرد: در بخش تاسیسات 
و زیرساخت مسیر این پروژه پیمانکار مشغول 
به کار است و زیرساخت شامل عملیات خاک 
برداری، تاسیسات فنی و تسهیل اراضی 
به طول 4۸ کیلومتر پیشرفت حدود ۸0 
درصدی دارد. شاد افزود: در بخش ایستگاه 
راه آهن سبزوار به مساحت حدود 6 هزار متر 
مربع و 42 میلیارد تومان اعتبار پیمانکار 
آن شرکت بتن ماشین آستان قدس است و 
قسمت های زیادی از سایت و عملیات خاکی 
پروژه انجام شده است. وی در خصوص روند 
پروژه احداث ایستگاه راه آهن سبزوار، بیان 
کرد: فونداسیون سالن های اصلی اجرا 

شده و ساخت اسکلت و ستون های پروژه 
در کارگاه پیمانکار در خارج از پروژه به پایان 
رسیده و مراحل انتقال و نصب ستون ها و 
اسکلت به زودی انجام می شود که این بخش 
پیشرفت فیزیکی حدود 20 درصدی دارد. 
وی بخش سوم پروژه راه آهن سبزوار را بحث 
ریل گذاری آن دانست و گفت: ریل گذاری 
به عنوان یک بخش پروژه خرید ریل، توافق با 
خرید و انتقال و نصب ریل گذاری است و این 
بخش خرید دو هزار کیلومتر ریل در کشور که 
شامل پروژه راه آهن سبزوار می شود صورت 
گرفته است. وی ادامه داد: هم اکنون ریل 
های پروژه در حال ساخت است و پس از 
ساخت به صورت مرحله ای مسیر پروژه از 
ریل ساخته شده برخوردار می شود. شاد 
با بیان این که اگر بخواهیم درباره پیشرفت 
پروژه راه آهن صحبت کنیم، اعداد ۳0 یا 40 
درصد قابل اعلام نیست چراکه این موضوع 
بحث های پیشرفت فیزیکی و پیشرفت ریالی 
است، تصریح کرد: بخش زیادی از پروژه 
خرید و تامین ریل است که این بخش فارغ 
از اعتبارات شهرستانی است و در مسیر 
اعتبارات ملی تامین شده بنابراین پس 
از ساخت در میان دو هزار کیلومتر پروژه 
ریل گذاری از جمله پروژه راه آهن سبزوار 

توزیع می شود.  

معاون فنی و عمرانی فرمانداری سبزوار خبر داد: 

پیشرفت 80 درصدی پروژه اتصال سبزوار به شبکه ریلی

27جایگاه آب شرب با 
مشارکت خیران در گناباد 
وکاخک احداث می شود 

صفری-مدیر امور آب و فاضلاب گناباد گفت: 

27جایگاه  آب شرب با مشارکت خیران و در 
قالب طرح نذر آب در شهرهای گناباد و کاخک 
ایجاد می شود. هادی حیدری نیا افزود: از 

این تعداد 15 جایگاه در شهر گناباد و 12 
جایگاه در شهر کاخک احداث می شود. وی با 
بیان این که این پروژه با مشارکت فرمانداری، 
شهرداری، شورای شهر، اداره اوقاف و امور 
خیریه، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی و آبفای گناباد در حال اجراست، 
خاطرنشان کرد: جایگاه های آب شرب با 
مشارکت خیران و در قالب طرح نذر آب 
احداث می شود. وی در دسترس قرار دادن 

آب کیفی به مشترکان و وجود شبکه جایگزین 
برای مواقع بحرانی را از اهداف اجرای این 
پروژه دانست و گفت: در فاز اول این پروژه، 
بیش از پنج کیلومتر توسعه شبکه آب شرب با 
اعتبار 10 میلیارد ریال اجرا شد. حیدری نیا 
با بیان این که فاز دوم پروژه با اعتبار اولیه 
۳2 میلیارد ریال آغاز شد، افزود: در مجموع 
تاکنون 14 کیلومتر شبکه توزیع آب در شهر 
گناباد و ۸/۳ کیلومتر شبکه توزیع آب در 

شهر کاخک اجرا شده است. وی با اشاره به 
تکمیل دو جایگاه برداشت آب شرب در شهر 
گناباد، اظهار کرد: هم اکنون در شهر گناباد، 
علاوه بر دو جایگاه در حال ساخت ، برای 
احداث سه جایگاه دیگر با خیران، تفاهم نامه 
امضا شده است. حیدری نیا افزود: در شهر 
کاخک شش جایگاه با مشارکت شهرداری و 
شورای اسلامی شهر و شش جایگاه دیگر نیز 

با مشارکت آبفا احداث خواهد شد.

اخبار

شهرستان ها

توزیع هزار دست لباس گرم بین 
 دانش آموزان  محروم

 30 روستای بردسکن 
علی نوری/ مسئول جوانان جمعیت هلال احمر 

بردسکن گفت: به همت یک خیر جوان و مومن که 
نمی خواست اسمش برده شود، هزار دست لباس 
گرم بین هزار دانش آموز محروم و بی بضاعت 
در ۳0 روستای شهرستان بردسکن توزیع شد. 
پورعباس به خبرنگار ما گفت: این اقدام در قالب 
کاروان نیکوکاری به یاد شهیدسلیمانی انجام شد. 
وی ارزش این تعداد لباس گرم توزیع شده را حدود 

۳00 میلیون ریال اعلام کرد. 

 کشف 2 سنگ قبر تاریخی
 در روستای سید آباد چناران 

 مدیر میراث فرهنگی چناران گفت: »دو سنگ 
قبر تاریخی در روستای سید آباد چناران هنگام 
گودبرداری برای انتقال لوله آب کشاورزی کشف 
شد.«به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی 
استان، طاهریان مقدم  افزود: این دو سنگ قبر 
تاریخی به شکل مکعبی و به طول 2 متر و عرض 50 
سانت به شکل صندوقچه و دیگری به ابعاد 60×50 
مربوط به یک خانم به تاریخ 12۸1 هجری شمسی 
است.او ادامه داد: این سنگ قبرها در فاصله 
دو کیلومتری روستای سید آباد به کلاته جعفر 
کشف شده است.طاهریان مقدم  افزود بررسی 
کارشناسی و دقیق برای تعیین قدمت و خوانا سازی 

کتیبه این سنگ ها در حال انجام است .


